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عقب نشینی !

سخنگوی سازمان امور مالیاتی از معافیت مالیاتی از 
طلا و ارز به شرط دریافت صورتحساب الکترونیکی 

خبر داد

ادامه در صفحه  2

اصولگرایان ومارهای درآستین ؟!
مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات  دوم  مرحله 

شورای اسلامی دیروز برگزار شد.
مجلس  پایان  خرداد،  هفت  روز  اساس  این  بر 
دیگری  انقلابی  مجلس  وشروع  یازدهم  انقلابی 
خواهدبود. آنچه تا به اکنون معلوم شده است اینکه 
والبته  یازدهم  مجلس  از  متکثرتر  دوازدهم  مجلس 
رادیکال تر هم خواهد بود. اگر بخواهم  آرایش کلی 
مجلس دوازدهم  رانشان دهم، بایدعرض کنم تاکنون 

حضور سه فراکسیون قطعی است
قالیباف، حداد که  به  نزدیک  نیروهای  فراکسیون 

درقالب لیست شانا وارد رقابت ها شدند.
جوانتر  نسل  به  وفادار  نیروهای  فراکسیون 
و  ایران  شریان، صبح  امنا،  درقالب  که  اصولگرایان 

بعضا پایداری ها حضور داشتند.
مستقلین،  به  متعلق  هم  فراکسیون  سومین 

اعتدالیون واصلاح طلبان خواهد بود.
انتخابات مجلس دوره دوازدهم شگفتی های زیادی 
داشت و رونمایی از اختلافات و ریزش و رویش های 

جدید جریان انقلابی خواهدبود.
ایستگاه وزن کشی و  اولین  انتخاب هیات رئیسه، 

تعیین آرایش نهایی به حساب می آید.
قالیباف،  گانه  سه  نگاه هابه  همه  حاضر  درحال 

ذوالنوری ومتکی است
آنچه شگفتی انتخابات این دوره را رقم زد، بر کشیدن 

لیست صبح ایران بامحوریت رائفی پور می باشد.
حاکمیت  مختلف  بخش های  و  اصولگرا  جریان 
تریبون های  دادن  قرار  اختیار  در  با  پیش  مدت ها 
مختلف از این جوان ناشناخته، چهره ای روئین تن وپر 

آوازه ساختند.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

رییس جمهور در دومین روز از سفر استانی خود به قم به 
دیدار مراجع تقلید رفت و آنان نیز در این دیدارها دغدغه ها 

و موضوعاتی را در حوزه های مختلف مطرح کردند.
به گزارش مهر حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم 
رئیسی صبح روز جمعه و در دومین روز از سفر استانی خود 
به قم با آیات عظام، سبحانی، نوری همدانی، جوادی آملی، 

مکارم شیرازی دیدار و با این مراجع تقلید گرفتکو کرد.
رئیس جمهور شب گذشته نیز با حضور در بیت آیت الله 

شبیری زنجانی با این مرجع تقلید نیز دیدار کرد.
آیت الله جوادی آملی: عملیات وعده صادق عظمت را به 

ایران آورد
آیت الله جوادی آملی در دیدار رئیس جمهور ضمن تقدیر 
از خدماتی که انجام شده، ابراز کرد: خداوند در قرآن کریم 
می فرماید ما انسان را کریم خلق کردیم؛ »و لقد کرمنا بنی 
ادم« یعنی ساختار خلقت بشر کریمانه است، لذا مسئولین 

باید تمام همتشان این باشد که با مردم کریمانه رفتار شود.
این مرجع تقلید افزود: ما ملت ایران، ملتی بزرگ و بزرگ 
زاده ایم، ما در کشوری بزرگ که هم تاریخ و هم جغرافیا دارد 
زندگی می کنیم، ما عالمان و دانشمندان بزرگی همچون ابن 
سینا و فارابی و امثال آن داریم، لذا شایسته است با مدیریت 
خوب، با ادب و احترام و بر اساس کرامت با مردم برخورد 

شود.
وی با تاکید بر همت مسؤولان بر تولید و اشتغال در کشور، 
اظهار کرد: کشور ما دارای سرمایه های عظیم خدادادی است 
امیرالمومنین  اینکه  کرد  استفاده  سرمایه ها  این  از  باید  و 
می فرماید »من وجد ماء و تراباً فافتقر فابعده الله« یعنی 
کشوری که آب دارد، خاک دارد، و نتواند خود را اداره کند، 
نیازمند به دیگران باشد خدا او را از رحمت دور کند! مسؤولان 
باید این کلمات را مد نظر قرار دهند و بر تولید و اشتغال 

همت گمارند تا فقر را از کشور ریشه کن کنند.
مفسر قرآن کریم افزود: ما در زمان دفاع مقدس جوانانی 
داشتیم که در شب های سرد زمستان در بالای کوه ها ایستادند 
و یخ زدند و شهید شدند تا از این مرز و بوم دفاع کنند، 
الان نیز چنین جوانانی و مردمانی داریم، اینها نعمت های ما 
هستند، باید قدر این سرمایه ها را بدانیم و اجازه ندهیم فساد 
در کشور اتفاق بیافتد. وی در مورد پاسخ ایران به دشمن 
صهیونیست نیز ابراز کرد: این وعده صادق، جلال و شکوه 
و عظمت را به ایران آورد، این اقدام همراه با عقلانیت انجام 

شد، کسی که سیلی زد، باید سیلی بزنیم.
آیت الله نوری همدانی: هر کجا قدم می گذارید مردم از 

گرانی و سختی زندگی می گویند
جمهور  رئیس  دیدار  در  نوری همدانی  حسین  آیت الله 
با تبریک میلاد فرخنده حضرت فاطمه المعصومه )علیها 
السلام( و آغاز دهه کرامت، از گزارش وی و خدمات انجام 
شده که در گزارش بیان شده بود تشکر و با بیان نکاتی از 
نهج البلاغه در باب خدمت به مردم اظهار کرد: اینکه شما 
فعالیت  با اخلاص در حال  و  شبانه روز خدمت می کنید 
هستید شکی نیست؛ اما امروز اقتصاد و معیشت مردم در 
سختی بسیار است و هر کجا قدم می گذارید مردم از گرانی و 
سختی زندگی می گویند. بر این اساس باید توجه کرد که همه 
فعالیت ها برای رفاه مردم باشد، خصوصاً فرهنگ و اقتصاد؛ 
باور داشته باشیم ستون دین همین مردم هستند. وی پایین 
بودن ارزش پول ملی را یک مشکل اساسی دانسته و گفتند: 
امیدوارم با تلاش شما که انصافاً هم مشغول خدمت هستید 
و با سابقه ای که از شما سراغ دارم می دانم تلاش شما این 
است که این مشکلات را حل کنید و ما هم دعا می کنیم با 
همان اخلاص برای خدمت به نظام و انقلاب و مردم موفق 
باشید و این خدماتی که انجام شده را به مردم اطلاع رسانی 

کنید.
قدردانی آیت الله سبحانی از تلاش های بی وقفه و خالصانه 

دولت مردمی برای بهبود وضعیت کشور
جمهور ضمن  رئیس  دیدار  در  سبحانی  جعفر  آیت الله 
اعیاد ولادت حضرت معصومه )س( نزدیک شدن  تبریک 
به سالروز ولادت امام رضا )ع( و نیز آغاز دهه کرامت به 
رئیس جمهور و قدردانی از تلاش های بی وقفه و خالصانه 
دولت مردمی برای بهبود وضعیت کشور، سفرهای استانی 
دکتر رئیسی را نمود برجسته این تلاش ها توصیف و تصریح 
کرد: تلاش ها و سفرهای استانی دولت مردمی تأثیر جدی و 
قابل توجهی در تسریع روند پیشرفت کشور و از جمله تغییر 

ملموس وضعیت استان قم داشته است.
وی همچنین با بیان اینکه تلاش برای تبدیل مشکلات و 
تهدیدها به فرصت سازندگی و آبادانی، روند ترقی و پیشرفت 
کشور را سرعت خواهد بخشید، خواستار توجه بیشتر به 
مهار  درآمد،  کم  اقشار  معیشت  بهبود  جمله  از  مسائلی 
عوامل تورم زا در اقتصاد کشور، تلاش برای کاهش تصادفات 

جاده ای و توجه به ملاحظات دینی در ساخت مسکن شد.
آیت الله مکارم شیرازی: اقدام مؤثری برای تعیین تکلیف و 

تکمیل مونوریل و فرودگاه قم انجام شود
آیت الله ناصر مکارم شیرازی نیز در دیدار رئیس جمهور 
با تبریک اعیاد ولادت حضرت معصومه )س( و فرارسیدن 
ولادت امام رضا )ع( به رئیس جمهور، سفرهای استانی و 
حضور رئیس جمهور در اجتماعات مردمی را باعث آشنایی 
و اطلاع دقیق از مشکلات مردم و مایه امیدواری توصیف 
اقدام و عمل دستاوردهای  و تصریح کرد: دولت در حوزه 
ارزشمندی داشته اما اطلاع رسانی از این خدمات و دستاوردها 

باید تقویت شود.
ایشان با اشاره به جایگاه جهانی و مهم شهر قم، توجه 

بیشتر بر ارتقای شاخص های توسعه شهری و رفع مشکلات 
در  دولت  اقدامات  افزود:  و  شد  خواستار  را  شهر  این 
مسکن سازی در قم قابل تقدیر است و اگر چه دولت شما 
مسئول بلاتکلیف ماندن طرح منوریل و فرودگاه بین المللی 
قم نیست، اما با توجه اهمیت این طرح ها برای قم و نیز 
رویکرد دولت مردمی در تکمیل طرح های نیمه تمام انتظار 
می رود اقدام مؤثری برای تعیین تکلیف و تکمیل این طرح ها 

نیز انجام شود.
برای  زیادی  کار  اینکه  بیان  با  شیرازی  مکارم  آیت الله 
انجام دادن وجود دارد، اما سخت کوشی، جدیت و تلاش 
شبانه روزی دولت مردمی امید زیادی برای انجام این کارها 
ایجاد کرده است، گفت: بنده همواره برای موفقیت جنابعالی 
و  جنابعالی  پرکاری شخص  می کنم.  دعا  مردمی  دولت  و 
دوستداران  امیدواری  مایه  مردم،  با  شما  گسترده  ارتباط 

انقلاب و ناامیدی دشمنان است.
طلب توفیق آیت الله شبیری زنجانی برای دولت در انجام 

امور کشور
شامگاه  همچنین  رئیسی  ابراهیم  سید  الاسلام  حجت 
پنجشنبه با حضور در بیت حضرت آیت الله العظمی سید 

موسی شبیری زنجانی، با ایشان دیدار کرد.
رئیس جمهور در این دیدار گرم و صمیمی ضمن تشکر از 
توجهات آیت الله العظمی شبیری زنجانی نسبت به دولت 
مردمی و طلب دعا، استماع آرا و نظرات مراجع معظم تقلید 
و همچنین ارائه گزارش از اوضاع کشور به ایشان را از تکالیف 
ضروری کارگزاران اجرایی کشور دانست و تداوم دعای خیر و 

رهنمودهای ایشان به دولتمردان را خواستار شد.
حضرت آیت الله العظمی شبیری زنجانی نیز در این دیدار 
برای موفقیت دولت در انجام امور کشور و تداوم خدمت به 

مردم از خداوند متعال طلب توفیق کردند.

کنایه آذری جهرمی به رئیسی: 
سرعت اتصال به شبکه افزایش پیدا کرده نه اینترنت!

آذری جهرمی در کانال تلگرام خود نوشت: »براساس 
سرعت  می دهد،  ارائه  ارتباطات  وزارت  خود  که  آماری 
سرعت  نه  کرده است  پیدا  افزایش  شبکه  به  اتصال 

اینترنت.«

فناوری  و  ارتباطات  وزیر  جهرمی،  آذری  جواد  محمد 
پستی  در  خود  تلگرام  در  دوازدهم،  دولت  اطلاعات 
نوشت: »رییس جمهور محترم در قم گفته اند: »توسعه 
و  می شود  محسوب  فرهنگی  زیرساخت  یک  نوری  فیبر 

اکنون هفت و نیم میلیون ایرانی از فیبر نوری در حال 
استفاده هستند و در تلاشیم تا فیبر نوری در تمام کشور 
 iranfftx سایت  که  است  حالی  در  این  یابد.  توسعه 
وزارت ارتباطات که نمایشگر میزان پیشرفت پروژه فیبر 

نوری را به نمایش میگذارد، این آمار را ۳۵۶هزار کاربر 
از سال  از ۲۰۰ هزارتای آن هم  نشان می دهد که بیش 
۱۴۰۰ دائر بوده است. ضمنا آنچه که افزایش یافته است 

سرعت اتصال به شبکه است نه اینترنت!«

مراجع تقلید در دیدار رییس جمهور چه گفتند؟

توصیه به دولت برای کنترل گرانی ها

محبعلی، مقام سابق وزارت خارجه:
حماس توپ را در زمین اسرائیل انداخته است

خبر

پیش نویس قطعنامه بر حق مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت خود 
تاکید می کند 

رای مجمع عمومی سازمان ملل به عضویت فلسطین 

ادامه از همین صفحه
این نماینده امارات اعلام کرد کشورش خواستار رای مثبت به پیش نویس 
قطعنامه عضویت کامل فلسطین است و از شورای امنیت می خواهد به مجمع 

عمومی پاسخ دهد و پیشنهادی برای عضویت فلسطین ارائه کند.
وی تاکید کرد این پیش نویس قطعنامه بر حق مردم فلسطین برای تعیین 

سرنوشت خود تاکید می کند.
نماینده امارات تصریح کرد گروه عربی بر ضرورت آغاز روند مذاکره برای 

دستیابی به صلح برای فلسطینیان تاکید دارد.
ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل هم در این جلسه با اشاره 
به وضعیت فاجعه بار غزه اعلام کرد: قحطی با تصمیم دولت اسرائیل نوار غزه 
را درگیر کرده است. اسرائیل گذرگاه های امدادرسانی را بست و گذرگاه رفح را 
تحت کنترل گرفت. اسرائیل سیاست تخریب و آوارگی در نوار غزه را در پیش 

گرفته است.
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو«  »بنیامین  مخالفت صریح  به  اشاره  با  وی 
صهیونیستی با راهکار تشکیل ۲ دولت و تشکیل کشور فلسطین تاکید کرد 

نتانیاهو آشکارا اعلام کرد که دولت فلسطین تهدیدی برای او است.
نماینده فلسطین در سازمان ملل از مجمع عمومی این سازمان خواست که 
در کنار صلح بایستد و تاکید کرد عضویت کامل فلسطین مسیر دستیابی به 

صلح است و  مردم فلسطین حق تعیین سرنوشت دارند.
وی اعلام کرد رای موافق مجمع عمومی به پیش نویس قطعنامه تاییدی بر 
همبستگی این نهاد با فلسطین است. همچنین نماینده روسیه در سازمان ملل 

اعلام کرد: ایالات متحده به حمایت از اسرائیل ادامه می دهد.
وی تاکید کرد هدف از پیش نویس قطعنامه پیشنهادی برای عضویت کامل 
فلسطین، حمایت از آرمان عادلانه فلسطین است و روسیه به این پیش نویس 

رای مثبت می دهد. مردم فلسطین شایسته عضویت کامل هستند.
همچنین معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل اعلام کرد واشنگتن از 
تشکیل کشور فلسطین حمایت می کند اما این امر تنها از طریق مذاکره 

مستقیم بین فلسطین و رژیم صهیونیستی حاصل می شود.
وی مدعی شد: ما همچنان به مخالفت با هرگونه اقدامی که راه حل ۲ دولتی 
را تضعیف کند ادامه می دهیم. معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل گفت: 
ما معتقدیم که راه حل ۲ دولتی بهترین راه برای دستیابی به صلح در منطقه 

با حفظ امنیت اسرائیل و فلسطینیان است.
فلسطین اولین بار درخواست رسمی خود برای عضویت در مجمع عمومی 
سازمان ملل را سال ۲۰۱۱ ارائه داد. محمود عباس در آن زمان درخواست خود 
را به بان کی مون دبیرکل وقت سازمان ملل ارائه داد و او نیز این درخواست 
را به شورای امنیت ارجاع داد که به سبب کارشکنی های آمریکا عضویت 
فلسطین در مجمع عمومی به رای گذاشته نشد و پرونده عضویت فلسطین 

همچنان در شورای امنیت بدون نتیجه ای باقی ماند.
فلسطین سال ۲۰۱۲ خواستار عضویت در سازمان ملل به عنوان یک عضو 
ناظر شد که دو سوم کشورها )۱۳۸ کشور( به آن رای موافق دادند. بر خلاف 
شورای امنیت، در مجمع عمومی سازمان ملل همه ۱۹۳ کشور حق رای دارند 

و کسی از حق وتو برخوردار نیست.

مصر و قطر و حماس در یک مسیر برای آتش بس قرار گرفته اند اما اسراییل راه 
دیگری می رود. تداوم این روند و افزایش تنش توسط اسراییل می تواند فشار آمریکا 
بر اسراییل را نیز افزایش دهد. با این وجود پذیرش احتمالی قطعنامه نیز دولت 

نتانیاهو را بیش از قبل به سقوط نزدیک می کند.
قاسم محبعلی، مدیرکل اسبق بخش خاورمیانه وزارت خارجه درباره عدم پذیرش 
آتس بس توسط اسراییل به »انتخاب« گفت: اسراییلی ها می خواهند یک آتش بس 
موقت اتفاق بیفتد، گروگان ها آزاد شوند و سپس عملیات ها را آغاز کنند. آن ها می 
خواهند حماس را از آن منطقه اخراج کنند. مصر و قطر و حماس پیشنهاد دادند 
که در چند مرحله که گروگان ها و اسرای فلسطینی آزاد می شوند، به آتش بس دائم 
برسند. تندروهای اسراییلی با چنین چیزی موافق نیستند و از این فرصت می خواهند 

تا رسیدن به اهداف خود ادامه دهند.
وی در ادامه در رابطه با نتایج پذیرش آتش بس برای اسراییل بیان کرد: آمریکایی 

ها نمی خواهند جنگ ادامه پیدا کند و فشار را بر اسراییل زیاد کرده اند. افکار عمومی 
در آمریکا و چپ های دنیا نیز در حال اعتراض برای پایان جنگ هستند. حماس توپ 
را در زمین اسراییل انداخته است و دولت نتانیاهو درگیر خط قرمز پذیرفتن سیاسی 
و نظامی حماس است. بعد از پذیرش آتش بس هم باید انتظار داشته باشیم دولت 
نتانیاهو سقوط کند. با این وجود افزایش فشار و احتمال پذیرش آتش بس توسط 

اسراییل بعید نیست، که در این صورت فلسطینی به یک پیروزی بزرگ می رسند.
او در رابطه با ایده آل اسراییل برای آتش بس اظهار داشت: اسراییلی ها می خواهند 
در این مرحله گروگان ها را بگیرند و خیالشان از فشار داخلی راحت شود. پس از 
آن به سوی اخراج و از بین بردن قوای نظامی حماس بروند. اسراییل می خواهد یک 
سیستم اداری تحت نظر خود در غزه را به وجود آورد. در حال حاضر دست یافتن 
به این ایده سخت است اما تصور می کنند روی کار آمدن ترامپ به آن ها کمک می 
کند. آمریکا در این بین دنبال توافق بزرگی با عربستان است که در مقابل تعهدات 

امنیتی، وارد تبادلات مالی شوند و پس از آن اسراییل به رسمیت شناخته شود. البته 
با آمدن ترامپ چیزی به نام دولت فلسطینی و توافق امنیتی مشترک وجود نخواهد 
داشت. محبعلی درباره واکنش آمریکا در صورت عدم پذیرش آتش بس توسط 
اسراییل گفت: اسراییل در یک بن بست قرار گرفته و دولت بایدن هم در این بن 
بست قرار دارد. حمایت از اسراییل توسط آمریکا یک مسئله کلیدی برای غرب است. 
از آن طرف حمایت از اسراییل با سیاست های منطقه ای و بین المللی آمریکا در 
تناقض قرار گرفته است. آمریکا نیازمند رای جوامع غیرسفیدپوست، گروه های چپ 
و جوانان است. جوانان به طور کامل از سیاست های حزب دموکرات جدا می شوند و 
احتمال رای آوری بایدن در حال ضعیف شدن است؛ در نتیجه بایدن باید به دولت 
نتانیاهو فشار بیاورد تا آرامش در منطقه و آمریکا و اروپا به وجود بیاید. مسئله جنگ 
اسراییل و غزه باید از دستور کار آمریکا خارج شود اما منافع اسراییل در این نیست. 

نتانیاهو می خواهد قضیه را یکسره کند و چیزی از حکومت فلسطینی باقی نماند.
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رای مجمع عمومی سازمان ملل 
به عضویت فلسطین

ادامه در همین صفحه

پیش نویس قطعنامه بر حق مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت خود 
تاکید می کند

مجمع عمومی سازمان ملل روز -جمعه- به پیش نویس قطعنامه اعطای عضویت کامل به فلسطین در این 
سازمان رای مثبت داد.

 مجموع عمومی سازمان ملل با اکثریت آرا یعنی با ۱۴۳ رای پیش نویس قطعنامه حمایت از درخواست 
فلسطین برای عضویت کامل در این سازمان را تصویب کرد.

به این ترتیب ۹ کشور در مجمع عمومی سازمان ملل با توصیه اعطای عضویت کامل به فلسطین در این 
مجمع مخالفت کرده و ۲۵ کشور رای ممتنع دادند.

براساس گزارش خبرگزاری وفا، این پیش نویس به شورای امنیت توصیه می کند این درخواست را با نگاه مثبت 
مورد بررسی و بازنگری قرار دهد. این در حالی است که یسرائیل کاتس، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در 

واکنش به این تصمیم مجمع عمومی آن را »تصمیمی سخیف و پاداشی به حماس« خواند.
نماینده امارات در سازمان ملل در ابتدای این جلسه گفت پیش نویس قطعنامه پیشنهادی به آینده مردم 

فلسطین بستگی دارد.
به نقل از وبگاه خبری اسکای نیوز، نماینده امارات در سازمان ملل تاکید کرد این حق فلسطین است که در 
سازمان ملل عضویت کامل داشته باشد. وی با بیان اینکه فلسطین پایبندی خود را به تمام قوانین بین المللی 
ثابت کرده است، خاطرنشان کرد رأی مثبت به پیش نویس قطعنامه عضویت کامل فلسطین به منزله پیروزی 

اراده بین المللی و رد استانداردهای دوگانه خواهد بود.

 پشت پرده
نبرد اصولگرایی

برده داری عامل اصلی 
خودکشی رزیدنت ها

 نتانیاهو بین
دو راهی بزرگ

جریان های منصوب به قالیباف 
و رائفی پور علیه یکدیگر دست 

به افشاگری زدند

 فشار کار و درآمد
پزشکان جوان

هم خوانی ندارند

بی بی
به گسترش جنگ و جنایت 

نیاز دارد
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